АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЗНЕСЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
САЯНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.10.2023г.                                     с. Вознесенка                                   № 34-п
О назначении публичных слушаний
по проекту  решения Вознесенского сельского
 Совета депутатов "О внесении изменений
и дополнений в Устав Вознесенского сельсовета.

    На основании решения Вознесенского сельского Совета депутатов  от 04.06.2006 г № 14 "Об утверждении Положения об организации и проведении публичных слушаний в муниципальном образовании Вознесенский  сельсовет", руководствуясь Уставом Вознесенского сельсовета
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Провести публичные слушания по проекту решения Вознесенского сельского Совета депутатов "О внесении изменений и дополнений в Устав Вознесенского сельсовета" 13 ноября 2023г в 14час 00 мин в Вознесенском СДК (ул. Центральная, 80)
2. Создать комиссию по проведению публичных слушаний в составе согласно приложению.
3. Письменные предложения и заявления жителей поселения по проекту решения принимаются до 13 ноября 2023г.
4. Прием письменных предложений и заявлений осуществляется по адресу: с. Вознесенка ул. Центральная, 80, администрация Вознесенского сельсовета. Опубликовать настоящее постановление, проект решения Вознесенского сельского Совета депутатов   "О внесении изменений и дополнений в Устав Вознесенского сельсовета" и порядок участия граждан в его обсуждении в газете «Сельские вести».
5.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Вознесенского сельсовета                                       Л.А. Циммерман

Приложение к постановлению
                                                                                           №  34-п от 23.10.2023г.

СОСТАВ комиссии по проведению публичных
слушаний по проекту решения Вознесенского сельского
Совета депутатов "О внесении изменений  в Устав
Вознесенского сельсовета"

  1.   Соморокова В.Н.   - председатель комиссии  по экономике, финансам, собственности и природопользованию, сельскому хозяйству по местному самоуправлению, законности, правопорядку и защите прав граждан
   2.   Андропова А.В. –Заведующая библиотекой.
   3.   Гаврилова Ольга Петровна  - социальный работник.